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                  Checklista kökstvätt Kök 
 

✓ Avtorkning av diskbänk, arbetsbänk, kranar, undersidadiskbänk samt   
            avloppsrör 

✓ Avtorkning av kakel ovanför diskbänk/arbetsbänk/spis  
✓ Avtorkning kyl och frys utvändigt och invändigt, även under om möjligt. De måste vara tömda 

och avfrostade innan städning påbörjas. Även bakom om kund har dragit fram kyl/frys 
✓ Avtorkning av köksskåp, lådor och handtag, inuti om de är tömda 
✓ Avtorkning av socklar vid golvet på underskåp och övriga snickerier 
✓ Tömning och avtorkning i och runt sopbehållare 
✓ Ugnsrengöring samt avtorkning av ugnsplåtar och galler 
✓ Spisen dras fram om möjligt och dammsugning och våttorkning görs under och bakom 

samt avtorkning mellan glas (demontering av kund)  
✓ Rengöring av mikro in-och utvändigt 
✓ Avtorkning av spiskåpautsida och undersida (ej inuti kan beställs separat) 
✓  

övrigt 
 

✓ Avtorkning med torr trasa av eluttag, strömbrytare och elskåp 
✓ Avfläckning av dörr och dörrkarmar, avtorkning dörrhandtag  
✓ Avfläckning av inglasade dörrar och glaspartier 
✓ Avtorkning av element, även borstning bakom 
✓ Putsning av köksfönster alla sidor och avtorkning fönsterbänkar/brädor och fönsterkarmar  
✓ Avfläckning av garderobsdörrar utsida 
✓ Dammsugning av golv, trösklar samt mattor 
✓ Våttorkning av golv. (vid behov skuras manuellt)  
✓ Dammsugning av golvlister 
✓ Dammsugning av klädda/stoppade möbler  
✓ Avtorkning med fuktig trasa av fria horisontella ytor på bord, stolar, skåp och hyllor 
✓ Tömning av papperskorgar 
✓ Putsning av speglar  
✓ Damning av tavlor 
✓ Damning runt och utanpå ventil  
✓ Avtorkning av väggpanel 

 
Moment som inte ingår men kan beställas separat. 

 
✓ Tvätt av väggar och tak (endast av fläckning av synliga fläckar) Kan beställes separat. 

✓ Rengöring av vattenlås, inklusive demontering och montering. 

✓ Golvbehandlig så som vaxning eller polering av golv med vax/polish.  

✓ Putsning av fönster på en höjd högre än 2,3 meter, t.ex. takfönster eller icke öppningsbara 

fönster utom räckhöjd etc 

✓ Extra rengöring till följd av rökning inomhus, husdjur och/eller onormalt smutsigt. 

✓ Användning av skurmaskin vid väldigt smutsigt golv 
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